АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021г.                                                                                                      № 1072

О внесении изменений в
постановление администрации
Харовского муниципального
района от 07.07.2014 года № 118

В соответствии с пунктом 31 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Харовского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Харовского муниципального района 14.11.2018 года № 495 (далее Порядок) и в целях повышения эффективности реализации приоритетных задач администрации Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 07.07.2014 года № 118 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Харовского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение строками следующего содержания:
«
	27
	Охрана окружающей среды Харовского муниципального района на 2022-2030 годы
	Отдел городского хозяйства администрации Харовского муниципального района
	Управление образования администрации Харовского муниципального района, Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Харовского муниципального района

	28
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Харовского муниципального района на 2024-2030 годы
	Отдел по экономическому развитию и инвестициям администрации Харовского муниципального района
	-

	29
	Содействие занятости
населения Харовского муниципального
района на 2024-2030 годы
	Отдел по экономическому развитию и инвестициям администрации Харовского муниципального района
	КУВО "Центр занятости населения Вологодской области " отделение занятости населения по Харовскому району, Управление образования администрации Харовского муниципального района

	30
	Развитие образования Харовского муниципального района на 2024-2030 годы
	Управление образования администрации Харовского муниципального района
	[bookmark: _GoBack]-

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                   О.В. Тихомиров